
RADA MIEJSKA UCHWALA NR XXXV/22112017 
w Nowym Mia~·1czku RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 23 października 2017 r. 

w sprawie: wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze gminnej 
nr 003905F w miejscowości Borów Wielki 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j . Dz. U. 
z2017r. poz 1875), oraz art 20f pkt 1 ustawy zdnia 21 marca 1985r odrogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz 1440 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§1. 

1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępną lokalizację przystanku komunikacyjnego 
przy drodze gminnej nr 00305F w miejscowości Borów Wielki. 

2. Wstepną lokalizację przystanku określono w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWO DN J CZĄCY 
Rady Miejskiej w N . czku 

Id: 4B543F08-FB IB-4C38-9B9E-B935EI182BIB. Uchwalony Strona l 



Id: 4B543F08-FBIB-4C38-9B9E-B935EI182BIR Uchwalony 

, , , ' 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/221/2017 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 23 października 2017 r. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Nowym Mia czku 

Strona 1 


